Республика Карелия

муниципального образования
«Ребольское сельское поселение»
ПРОТОКОЛ
ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ № 2
Дата проведения общественных обсуждений: 02.12.2024 г.
 Место проведения: Республика Карелия, Муезерский район,

С.Реболы, ул. Южная,21 ( здание администрации)

Время проведения: 14:00 час.

Дата составления протокола: 02.12.2024
Общее количество участников: 6 чел.

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Седлецкая М.А.

	Глава Ребольского сельского поселения
- председатель комиссии

	Нестерова Т.И.

	Специалист администрации Ребольского сельского поселения

	Коляда Н.В.

Рязанова Р.К.

Батурина Ж.И.

	Заведующая Домом культуры с.Реболы , Председатель Совета Ребольского сельского поселения– секретарь
Член Совета ветеранов с.Реболы

Специалист КЦСОН

	Стугарева И.М.

	Инспектор по учёту и бронированию

                             ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Итоги   проведения Общественного обсуждения проекта Программы профилактики рисков причинения вреда ( ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства в  Ребольском сельском поселении Муезерского муниципального района Республики Карелия на 2025 год  (далее – Программа), проведенного в соответствии с требованиями постановления правительства  РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям.

 СЛУШАЛИ:

     Информацию   Седлецкой М.А., Главы Ребольского  сельского поселения
.

    Проект Программы 01.11.2024 года был размещен на официальном сайте Муезерского муниципального  района : www.muezersky.ru – вкладка «Ребольское сельское поселение» -

 в  разделе «ПРОЕКТЫ».
 Общественное обсуждение проводилось с 2  ноября  2024 по 2 декабря  2024 г.
За указанный период предложений и замечаний  по проекту Программы в администрацию муниципального образования «Ребольское сельское поселение» не поступало.
                                  РЕШИЛИ:

1. Информацию  принять к сведению.

2. Проект  Программы после детального обсуждения принять в представленном виде без дополнительных изменений.
Председатель комиссии

                             М.А.Седлецкая
Секретарь комиссии

    Н.В.Коляда